SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS – SÃO BORJA

EDITAL Nº 184/2019, DE 29 DE AGOSTO DE 2019

RESULTADO  PRELIMINAR  REFERENTE AO EDITAL N°171/2019

O DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA –  CAMPUS
SÃO BORJA, no uso de suas atribuições torna público o Resultado Preliminar do
Edital 171/2019 – Edital Para Concessão do Benefício de Alimentação dos estudantes
do Ensino Superior – 2019.

RESULTADO PRELIMINAR

N° NOME DO ALUNO SITUAÇÃO

1 Daiane Rosa Chuquel   - Licenciatura em Física DEFERIDO

2 Gabriel Augusto Hahn  - Sistemas de Informação DEFERIDO

SÃO BORJA, 29 DE AGOSTO DE 2019.

Carla Tatiana Zappe
IFFarroupilha – campus São Borja

Diretora Geral
Portaria nº 1.862/2016

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS

Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: g  ab  i  n  e  t  e.  sb  @  i  ff  a  rr  o  u  p  i  l  ha  .  e  d  u  .  br

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br